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13حوادث
اوایل صبح دیروز آتش سوزی در یک خانه مسکونی در "اولان باتور"، پایتخت مغولستان منجر به کشته شدن پنج نفر از اعضای یک خانواده 
شد. به گزارش ایسنا، تحقیقات برای تعیین علت وقوع این آتش سوزی در حال انجام است. این آتش سوزی که در یک خانه سنتی مغول 
اتفاق افتاده منجر به کشته شدن یک زوج جوان ۳۰ ساله، فرزندان دو و پنج ساله آن ها و پدر بزرگ ۶۰ ساله خانواده شده است.

 خانواده مغول 
قربانی آتش سوزی مرگبار

پنج   شنبه 3 آبان 1397 .15 صفر  1440.شماره 19948

...درامتدادتاریکی
سرحدجنون! 

اگرچه دوستان ناباب در انحراف دختر نوجوانم بی تاثیر 
نبوده اند اما اشتباهات زیاد من در مسیر تربیت او عامل 
اصلی سقوط دخترم به دره فلاکت و بدبختی بود چرا که 
در تنگناهای زندگی از او غافل شدم به طوری که خیلی 

راحت اغفال شد و ...
زن ۳9 ساله کــه بــه هــمــراه دختر 17 ساله اش وارد 
کلانتری شده بود درحالی که آثار خودزنی روی دستش 
را به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
نشان می داد، با بیان این که به دلیل رفتارها وخلافکاری 
های دخترم و از شدت عصبانیت رگ دستم را زدم به 
تشریح حوادث تلخ زندگی اش پرداخت و گفت: 15 سال 
قبل هنگامی که دخترم دو ساله بود راه دادگاه و پاسگاه 
را پیش گرفتم تا موفق شدم از همسرم طلاق بگیرم. او 
اعتیاد به مواد مخدر داشت و من نمی توانستم با مردی 
معتاد به زندگی مشترک ادامــه بدهم و از سوی دیگر 
هم نگران آینده فرزندم بودم و نمی خواستم زیر دست 
پدر معتادش بماند چرا که برای سعادت و خوشبختی 
او آرزوهــای زیادی را در سر می پروراندم. بعد از طلاق 
تصمیم گرفتم همه امکانات رفاهی را با هر سختی و 
بدبختی که بود برای دختر کوچکم فراهم کنم تا هیچ گاه 
به خاطر نداشتن پدر احساس سرشکستگی نکند. ساعت 
های زیادی را مشغول کار بودم و بیشتر درآمدم را برای 
دخترم هزینه می کردم با وجود این به دلیل کار زیاد از او 
غافل شدم درحالی که گوشی تلفن هوشمند نیز برایش 
خریده بودم و او به دام گرگ های شبکه های اجتماعی 
افتاده بود. دخترم در پی ارتباط با دوستان ناباب در 
دبیرستان نه تنها به استعمال مواد مخدر می پرداخت 
بلکه بر اثر همین آشنایی های فضای مجازی و خیابانی 
حدود دو سال قبل با پسر جوانی که از اوباش منطقه بود 
ارتباط برقرار کرد و به طور پنهانی در مکان های خلوت 
یکدیگر را ملاقات می کردند به طوری که من از همه این 
ماجراها بی خبر بودم و تنها برای رفاه و آسایش او تلاش 
می کردم. دخترم همان زمان عفت خود را از دست داده 
بود و آن جوان خلافکار پس از سوء استفاده های زیاد از 
دخترم او را همانند یک دستمال کثیف دور انداخته بود 
بدون این که من در جریان این حوادث تلخ قرار بگیرم. از 
سوی دیگر حدود شش ماه قبل بعد از آن که متوجه اعتیاد 
دخترم شدم تازه فهمیدم که او در مرداب گناه و خلاف 
در حال غرق شدن است تصمیم گرفتم دخترم را از این 
وضعیت نجات بدهم اما همه تلاش هایم بی نتیجه ماند 
چرا که او دیگر هیچ ارزشی برای من و نصیحت هایم قائل 
نبود. یک بار او را در مرکز ترک اعتیاد خصوصی در حالی 
بستری کردم که به مواد افیونی شیشه و کریستال روی 
آورده بود ولی دخترم بعد از رهایی از مرکز ترک اعتیاد 

دوباره به مصرف مواد ادامه داد.
وقتی با دوستانش تماس می گرفتم که دســت از سر 
دخترم بردارند می گفتند شما دختر خودت را حفاظت 
ــدازه مواد  کن ما که مــرد هستیم نمی توانیم تا ایــن ان
مصرف کنیم اما او به قدری در مصرف شیشه و کریستال 
زیــاده روی می کند که دچــار »غــش« می شود از طرف 
دیگر در همین روزها که من تلاشم را برای نجات دخترم 
به کار گرفته بودم او بدون داشتن گواهینامه سوار یک 
خودرو شده و با یک کودک تصادف کرد به طوری که الان 
مجبورم مبلغ 1۰ میلیون تومان دیه این حادثه را بپردازم 
ولی هنوز او به خودش نیامده و با رفتارهای زشتش مرا 
تا سرحد جنون کشانده است تا جایی که در حضور او و 
با تیغ رگ دستم را زدم تا شاید به خود بیاید و دست از 

خلافکاری هایش بردارد و ...

ــا هــمــکــاری پــلــیــس پیشگیری  ــی ب ــع  مـــاجـــرای واق

خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
اعتراف به 35 فقره گوشی قاپی

ساجدی- موتورسواری که توسط ماموران کلانتری فیاض 
بخش مشهد دستگیر شده است به ۳5 فقره گوشی قاپی 

اعتراف کرد.
ــزارش پایگاه خبری پلیس خراسان رضــوی به نقل از  گ
فرمانده انتظامی مشهد حاکی است، این متهم 2۳ ساله 
سابقه دار در یک عملیات هماهنگ تحت مراقبت های 
ــرار گرفت و دستگیر شــد. به گفته سرهنگ  پوششی ق
آقابیگی، موتورسوار مذکور که به تازگی دوران نامزدی 
اش را آغاز کرده است، به ۳5 فقره گوشی قاپی در مشهد 

اعتراف کرد که تحقیقات در این باره همچنان ادامه دارد.

جوانی خواهرش را روی تخت بیمارستان 
اهواز کشت

پسر جوانی در اقدامی عجیب خواهرش را روی تخت 
بیمارستان اهواز با ضربات چاقو به قتل رساند. 

بــه گـــزارش رکــنــا، دختر جــوانــی کــه بــه دلیل مشکلات 
خانوادگی مــورد ضرب شدید خانواده خود قــرار گرفته 
بود بعد از انتقال به بیمارستان در بخش جراحی اعصاب 
بیمارستان گلستان اهواز در وقت ملاقات توسط برادر خود 

با ضربات چاقو به طرز فجیعی به قتل رسید.
بنا به این گزارش، هنوز علت این موضوع مشخص نشده و 

قاتل نیز دستگیر شده است. 

سانحه رانندگی در قزوین 4 قربانی گرفت

رئیس پلیس راه استان قزوین از وقوع یک تصادف 
مرگبار در آزاد راه قزوین – زنجان با چهار کشته و یک 

مجروح خبر داد.
ــلاع رسانی  ــه نقل از مــرکــز اطـ ــا ب ــرن ــه گـــزارش ای ب
نصرا...  سرهنگ  قزوین،  استان  انتظامی  نیروی 
بیگلری افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس 
ــورد تصادف در نزدیک  11۰ مبنی بــروقــوع یک م
۶ صبح دیــروز در سه کیلومتری عوارضی  ساعت 
پلیس  و  انتظامی  عوامل  زنجان   – قزوین  راه  آزاد 
ــرای بــررســی مــوضــوع در محل حاضر شدند.   راه ب

رئیس پلیس راه اســتــان قــزویــن گفت: در بررسی 
بــه عمل آمـــده تــوســط مــامــوران مشخص شــد یک 
ماک  کشنده  تریلی  با  رنــگ  سفید  سمند  دستگاه 
برخورد کــرده که در اثر این حادثه متاسفانه چهار 
سرنشین سمند که یکی از آن ها کودکی سه ساله 
بود بر اثر شدت جراحات در دم فوت کرده و راننده 
 مصدوم سمند نیز به بیمارستان منتقل شده است. 
ــلام  ــر اع ــراب ــادف ب ــص بیگلری افــــزود: عــلــت ایـــن ت
کارشناسان پلیس راه توجه نداشتن راننده سمند 

به جلو به دلیل خستگی و خواب آلودگی بوده است.

کشف 43 قطعه سکه تاریخی در خوزستان

فرمانده یگان حفاظت میراث  فرهنگی کشور گفت: با 
تلاش نیروهای یگان حفاظت استان خوزستان، 4۳ 

قطعه سکه الیمایی کشف و ضبط شد.
به گزارش چهارشنبه گــروه فرهنگی ایرنا از یگان 
حفاظت میراث فرهنگی، ســردار سرتیپ دوم امیر 
میراث  حفاظت  یگان  ــرد:  ک اظهار  اللهی  رحمت 
اقــدامــات تعاملی  فرهنگی خوزستان در راستای 
ــه رونـــد دستگیری  بــا نــیــروی انتظامی و در ادامـ
معامله  از  اطـــلاع  به محض  عتیقه،  قاچاقچیان 
ــوع مــقــادیــری اشــیــای تــاریــخــی، ضمن  ــوق قــریــب ال

انجام تحقیقات گسترده با اخذ مجوزهای قانونی 
انتظامی  نیروهای  همکاری  و  قضایی  مــراجــع  از 
ــراد  اف شناسایی  درخــصــوص  بهبهان  شهرستان 
 دخیل در کــار قاچاق امــوال تاریخی اقــدام کرد.
غافلگیرانه،  عملیاتی  در  نیروها  ایــن  افـــزود:  وی 
ضمن دستگیری دو متهم، 4۳ قطعه سکه تاریخی 
 متعلق به دوران الیمایی را کشف و ضبط کردند.
رحمت اللهی توضیح داد: دو متهم این پرونده برای 
سیر مراحل قانونی، بعد از تشکیل پرونده به مقامات 

قضایی در استان خوزستان تحویل شدند.

سیدخلیل سجادپور- مسافرنمای 22 ساله ای که 
ــوان، رانندگان خــودروهــای  با همدستی یک دختر ج
مسافرکش را در مشهد و شهرهای دیگر کشور بیهوش می 
کرد تا به اموال آن ها دستبرد بزند در حالی به قتل راننده 
تاکسی اینترنتی اعتراف کرد که برخی رانندگان دیگر نیز 

به طرز معجزه آسایی از مرگ حتمی نجات یافته اند.

ماجرای گم شدن یک راننده	 
به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای سرقت های این 
دزد مخوف پس از کشف راز یک قتل در عمق چاه ۳۰ متری 
زمانی لو رفت که مرد بازنشسته ای سیزدهم مهر با نگرانی و 
اضطراب در جست و جوی پسر جوانش بود. فرزند 28 ساله 
این مرد که سعید عباسپور بهتاش نام داشت از شب قبل و به 
قصد مسافرکشی با خودروی پژو از منزل خارج شده ولی 
دیگر بازنگشته بود. مرد مسن برای به دست آوردن سرنخی 
از سعید به هر جایی که به ذهنش می رسید تماس می گرفت 
ولی تلاش هایش بی نتیجه بود او با شرکت اینترنتی که 
سعید به عنوان تاکسی تلفنی با آن ها همکاری داشت هم 
تماس گرفت ولی متصدیان شرکت نیز هیچ اطلاعی در 
این باره نداشتند. این مرد که دیگر دلهره همه وجودش را 
فراگرفته بود با مراجعه به پلیس آگاهی خراسان رضوی، 
ماجرای گم شدن پسرش را اطلاع داد و از کارآگاهان پلیس 

آگاهی استمداد طلبید. 

جسدی در عمق چاه	 
گزارش خراسان حاکی است، روز بعد از این ماجرا و در حالی 

که تلاش نیروهای انتظامی برای یافتن جوان گمشده ادامه 
داشت، خبری در بی سیم های پلیس منطقه طرقبه شاندیز 
پیچید که یک جفت کفش مردانه، کنار چاهی در اطراف 
شاندیز قرار دارد و با توجه به آثار موجود احتمال می رود 
صاحب کفش ها درون چاه افتاده باشد. به دنبال دریافت 
این خبر، بلافاصله نیروهای پلیس با صدور دستوری از سوی 
قاضی سیدهادی سبحانی )دادستان طرقبه شاندیز( عازم 
محل شدند و با همکاری نیروهای آتش نشانی به بررسی 
موضوع پرداختند. دقایقی بعد با نمایان شدن جسد یک 
جوان در عمق ۳۰ متری چاه مذکور، ماجرا رنگ و بویی 
جنایی به خود گرفت چرا که تجربیات قاضی سبحانی، از 
پرونده های جنایی و اوضاع و احوال چگونگی سقوط جوان 
بدون کفش به درون چاهی خارج از دید رهگذران، احتمال 
وقوع قتل را قوت می بخشید به همین دلیل و با هماهنگی 
دادستان، قاضی برفرازی )بازپرس شعبه اول دادسرای 
عمومی و انقلاب طرقبه شاندیز( رسیدگی به پرونده مرگ 
جوان 28 ساله در عمق چاه را به عهده گرفت و بدین ترتیب 

این ماجرا وارد مرحله جدیدی شد.

شناسایی هویت جسد	 
بنابر گــزارش خراسان، جسد جوان 28 ساله در حالی 
توسط امدادگران آتش نشانی از عمق چاه بیرون کشیده 

شد که هیچ گونه مدارک شناسایی به همراه نداشت.
بنابراین جسد مجهول الهویه با صدور دستوری از سوی 
بازپرس شعبه اول دادســرای عمومی و انقلاب طرقبه 
شاندیز به پزشکی قانونی انتقال یافت و تلاش کارآگاهان 
پلیس آگاهی طرقبه شاندیز برای شناسایی هویت وی آغاز 
شد. چند ساعت بعد و با استعلام از پلیس آگاهی خراسان 
رضوی درباره گزارش افراد مفقودی، مشخص شد جوانی 
به نام سعید با مشخصات اعلامی پلیس از روز قبل از کشف 
جسد گم شده است. به همین دلیل بلافاصله پدر سعید 
عازم پزشکی قانونی شد و هویت پسرش را تایید کرد اما پدر 
سعید گفت که او با خودروی   پژو پارس از منزل خارج شده 
است درحالی که اثری از خودرو در اطراف محل کشف جسد 
نبود بنابراین دیگر شکی باقی نماند که ماجرای مرگ سعید 

جنایی است.

دستگیری دزد مخوف 	 
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است با توجه به اهمیت 

و حساسیت موضوع بلافاصله جلسات کارشناسی و تجزیه 
و تحلیل های اطلاعاتی در پلیس آگاهی منطقه طرقبه 
شاندیز با حضور مقام قضایی تشکیل شد و گروه زبده ای 
از کارآگاهان به سرپرستی سرگرد قیطاقی )رئیس پلیس 
آگاهی طرقبه شاندیز( تلاش های خود را برای افشای راز 
این جنایت هولناک درحالی آغاز کردند که این پرونده به 

یک صندوقچه اسرار آمیز تبدیل شده بود.
همزمان با رصدهای اطلاعاتی که با راهنمایی و نظارت 
مستقیم دادستان عمومی و انقلاب شکل گرفته بود، ردیابی 
خــودروی »سعید« نشان می داد که فردی از مسیرهای 
فرعی و با خودروی مذکور چند بار در حال تردد مشاهده 
شده است بنابراین چند گروه عملیاتی از کارآگاهان وارد 
عمل شدند و خودروی مذکور را درحالی در اطراف منطقه 
الهیه مشهد توقیف کردند که جوان 22 ساله ای رانندگی 
آن را به عهده داشت. »علی – آ« که به طور غافلگیرانه ای 
خود را در چنگ پلیس می دید در پاسخ به سوال کارآگاهان 
دربــاره مالکیت خــودروی پژو پارس گفت: این خــودرو  را 
مدتی قبل خریده ام! اما وقتی در تنگنای سوالات تخصصی 
قرار گرفت به ناچار سرقت خودرو را با همدستی دختری 

جوان پذیرفت که آشنایی خیابانی با یکدیگر داشتند! 

اعتراف به قتل 	 
»علی – آ« که به دادســرا معرفی شده بود وقتی در برابر 
قاضی پرونده قرار گرفت راز قتل سعید را فاش کرد و در 
اعترافاتی تکان دهنده گفت: از مدتی قبل با دختر 25 
ساله ای آشنا شده ام و به عنوان مسافر سوار خودروها می 
شدیم و با پیشنهاد  مبالغی مقصدمان را مسیرهای طولانی 
اعلام می کردیم تا فرصتی برای جلب اعتماد راننده داشته 
باشیم. متهم به قتل اضافه کرد: از قبل داروهای خواب آور 
را از داروخانه ها و عطاری ها تهیه می کردیم و پس از آشنایی 
و جلب اعتماد به رانندگان آب میوه، چای یا آب معدنی 
مسموم تعارف می کردیم. وقتی راننده به حالت بیهوشی 
می رفت گوشی تلفن همراه و پول هایش را سرقت و از محل 

فرار می کردیم.
چند روز قبل نیز خــودروی پژو پارس جوانی را از اطراف 
میدان راه آهن مشهد اجاره کردیم و تا نیمه های شب چند بار 
قرص های خواب آور را با ترفندهای مختلف و داخل آب میوه 
به او خوراندیم. آن جوان خیلی گیج بود که دوست دخترم را 
پیاده کردم و خودم با آن راننده به سمت شاندیز رفتیم. چون 

منطقه شاندیز را به خوبی می 
شناسم کنار چاهی رفتم و به 
راننده گفتم دست و صورتش را 
با آب چاه بشوید تا حالش بهتر 
شود او که خیلی گیج و منگ 
بود، تشخیص نداد که داخل 
چاه آب نیست، کفش هایش را 
بیرون آورد که من ناگهان او را 
به درون چاه انداختم و سنگی 
را هم به داخل آن پرت کردم تا 

از مرگ او مطمئن شوم! 
سپس خودرو را به سرقت بردم 
تا این که دستگیر شدم و ... از 
سوی دیگر با کشف تعدادی 

کارت شناسایی از متهم روند تحقیقات تغییر کرد.

نجات معجزه آسای یک راننده دیگر 	 
بنابر گزارش خراسان، در پی اعترافات وحشتناک دزد 
مخوف، این احتمال از سوی مقامات قضایی قوت گرفت که 
این جوان با توجه به شکل خشونت های سنگدلانه، سرقت 
های دیگری نیز مرتکب شده است به همین دلیل تحقیقات 
گسترده از زوایای دیگری آغاز شد و کارآگاهان پلیس آگاهی 
به تحقیق درباره سرقت های احتمالی دیگر وی پرداختند. 
در این اثنا بررسی ها نشان داد که یکی از کــارت های 
شناسایی مربوط به راننده یک دستگاه خودروی ال 9۰ 
است که به صورت بلا صاحب در یکی از خیابان های مشهد 
کشف و به پارکینگ منتقل شده بود! تحقیقات در این باره 
بیانگر آن بود که راننده ال 9۰ در محور سمنان – شاهرود 
در حالی که بیهوش شده و آثار ضرباتی با شیء سنگین بر 
سرش نمایان بود به طرز معجزه آسایی نجات یافته و در مرکز 

درمانی بستری است.
مالک ال 9۰ وقتی در جریان کشف خودرو قرار گرفت و 
به مشهد آمد در اظهاراتی هولناک گفت: جوانی حدود 
22 ساله را از بابلسر به مقصد تهران سوار کردم که پس از 
خوردن یک نوشیدنی دیگر چیزی نفهمیدم تا این که خودم 

را در مرکز درمانی یافتم!

دستگیری دختر جوان	 
در پی اعترافات متهم به قتل، کارآگاهان پلیس آگاهی با 

صدور دستوری از سوی قاضی برفرازی، موفق شدند محل 
اختفای دختر جوانی را در شهرک مهرگان مشهد شناسایی 
کنند که »علی- آ« )متهم به قتل( مدعی بود در سرقت ها و 
خوراندن نوشیدنی های مسموم به رانندگان نقش داشته 
است! این دختر در یک عملیات هماهنگ در مشهد دستگیر 
و به طرقبه شاندیز هدایت شد اما او تاکنون نقش خود در 

سرقت های وحشتناک را انکار کرده است.

اعتراف به رها کردن رانندگان بیهوش در مشهد	 
ــزارش اختصاصی خراسان از محتویات ایــن پرونده  گ
دلهره آورهمچنین حاکی از آن است که متهم سنگدل در 
اعترافاتی تکان دهنده راز سرقت های دیگری در مشهد را 
نیز فاش کرده است. »علی- آ« در اظهاراتش به مقام قضایی 
گفت: سرقت های دیگری با همین شیوه در مناطق مختلف 
مشهد انجام داده ام و رانندگان را در حالی که پس از خوردن 
نوشیدنی های مسموم بیهوش می شدند، رها می کردم و با 

دستبرد به اموالشان می گریختم.

شاکیان به پلیس آگاهی بروند!	 
دادستان عمومی و انقلاب مشهد همچنین از رانندگانی 
که اموال آن ها با این شیوه سرقت شده است خواست برای 
شناسایی متهمان و اعلام شکایت به پلیس آگاهی یا شعبه 
اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب طرقبه شاندیز 

مراجعه کنند.

اعتراف سارق مسافرنمای خطرناکی که با همدستی یک دختر رانندگان را بیهوش می کرد

آدم کشی دزد مخوف با آب میوه سمی

سردار مومنی دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر شد
مراسم تکریم سردار اسکندر مومنی در مقام جانشین 
فرمانده ناجا، صبح دیروز با حضور شماری از فرماندهان 

و   روسای پلیس های نیروی انتظامی برگزار شد. 
به گزارش ایسنا، سردار اسکندر مؤمنی که در تاریخ 15 
فروردین ماه 1۳94 از پلیس راهنمایی و رانندگی به 
جانشینی فرمانده ناجا رسید، چند روز پیش با حکم حسن 
روحانی، رئیس جمهوری به عنوان دبیرکل ستاد مبارزه 
با موادمخدر منصوب شد تا از این پس در جایگاهی که هم 
تراز معاونت رئیس جمهور محسوب می شود، فعالیت کند.

صبح دیــروز نیز مراسم تکریم ســردار اسکندر مومنی و 
معارفه سردار ایوب سلیمانی به عنوان جانشین جدید 
فرمانده ناجا در ستاد فرماندهی نیروی انتظامی برگزار 

شد.
در این مراسم ســردار حسین اشتری، فرمانده ناجا در 
بخش هایی از سخنان خود به نقش مومنی در نیروی 
انتظامی اشاره کرد و گفت: » از زحمات سردار مومنی 
تشکر می کنم، انصافا ایشان با تلاش و حوصله و عقلانیت 

در تصمیم گیری ها یک تعامل خوبی را در ناجا به وجود 
آوردند و موضوعات را به خوبی انجام می دادند.«

ســردار اشتری هماهنگی با مومنی را مطلوب توصیف 
کرد و ادامه داد: »سردار مومنی نظرات خود را مطرح می 
کردند و حتی اگر نظراتشان بر خلاف نظر بنده هم بود آن 
را بیان می کردند و در نهایت می گفتند که از نظرات من 
پیروی خواهند کرد که خوشبختانه در نهایت به نظرات 

مشورتی خوبی هم می رسیدیم.«
ــای وزیــرکــشــور بــرای  ــت ه ــواس  فــرمــانــده نــاجــا بــه درخ
بهره مندی از توان سردار مومنی در دولت اشاره کرد و 
گفت:» سال گذشته وزیر کشور ازمن خواستند با حضور 
سردار مومنی در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز موافقت 
کنم، من از خود سردار مومنی پرسیدم و گفتند که هرچه 
من بگویم تبعیت خواهند کرد و من هم با قاطعیت مخالفت 
کردم که حتی وزیر کشور هم به من گفتند که فکر نمی 
کردم آن قدر محکم مخالفت کنید و من هم گفتم اگر چند 
فرمانده دیگر مرا بخواهید مخالفتی ندارم، اما با انتقال 

سردار مومنی مخالفم و ما به ایشان نیاز داریم.«
وی افزود:»حدود سه ماه پیش بود که وزیر کشور از من 
درخواست کرد که سردار مومنی این بار به ستاد مبارزه با 
موادمخدر بیایند، که بازهم موضوع را با سردار مومنی در 
میان گذاشتم و این بار گفتند که راغب هستند و فرصت 
خوبی پیش آمده که در آن جا خدمت کنند.من هم گفتم 
باید با دفتر حضرت آقا مشورت کنم. حدود 1۰ جلسه هم 
در این زمینه با سردار مومنی برگزار کردیم و در نهایت با 

این پیشنهاد موافقت کردم.«
سردار بهمن امیری مقدم، جانشین معاونت عملیات ناجا 
نیز دربــاره ســردار مومنی گفت:» ســردار مومنی فردی 
متدین، پرتلاش و خوش فکر است که در بهترین زمان، 

بهترین تصمیم ها را می گیرد.«
سردار مومنی، پیش از جانشینی فرمانده ناجا، ریاست 
پلیس راهنمایی و رانندگی را نیز بر عهده داشت که در 
دوران مدیریت وی شمار تلفات حوادث رانندگی حدود 

1۰ هزار نفر در هرسال کاهش یافت.
وی پیش از این نیز در معاونت عملیات ناجا و فرمانده 

انتظامی خراسان مسئولیت داشت.

محکومیت اعضای  باند بزرگ ضرب سکه های تقلبی
مجرمان پرونده به ۶۶ سال زندان  محکوم شدند

اعضای بزرگ ترین باند ضرب سکه های تقلبی کشور در 
مجموع به بیش از ۶۶ سال حبس محکوم شدند .

ــلام  بــه گـــزارش خــبــرگــزاری صداوسیما، حجت الاس
با تشریح آخرین جزئیات  والمسلمین صــادق اکبری 
پرونده باند ضرب سکه های تقلبی در کشور از صدور 
سال   ۶۶ از  بیش  بــه  مجموع  در  قطعی  محکومیت 
ــرم بــه نفع  حــبــس، ضبط تمامی امـــوال حــاصــل از ج
ــزرگ ترین باند  ــرای اعــضــای ب ــت و انتشار حکم ب دول
اتهاماتی چــون تهیه و  با  ضــرب سکه های تقلبی طلا 
ــزاران قطعه سکه تقلبی بــهــارآزادی، جعل   تــوزیــع هـ

پلمب ، مهر و نشان طلافروشی ها، صرافی ها و بانک 
مرکزی و ایجاد اخلال در بازار سکه خبر داد.در بازرسی 
متعدد  ضرابخانه های  و  کارگاه ها  متهمان،  منازل  از 
ساخت سکه های جعلی، بیش از هفت هزار سکه تقلبی 
آماده فروش، دو دستگاه پلمب سکه، هفت دستگاه تراش 
برای ساخت مهر و ضرب سکه، 15 کیلو ورقه مسی برای 

ساخت سکه تقلبی، ۳5 عدد مهر تقلبی ضرب سکه، شش 
عدد مهر جعلی ادارات و نهاد های دولتی و غیردولتی، 

تعدادی برچسب تقلبی مربوط به سکه و پلمب آن، چندین 
هزار دلار و دو عدد کیس رایانه که مورد استفاده برای 

جعل مهر های سکه بود، کشف و به همراه هفت دستگاه 
خودروی متعلق به این باند توقیف شد.

ــرد: به  حجت الاســلام والمسلمین اکبری تصریح ک
موجب حکم صادر شده از دادگاه کیفری دو شهرستان 
بندرعباس؛ متهمان اصلی و اعضای این باند بزرگ 
ضــرب مسکوکات تقلبی طــلا بــه نــام هــای 1-یوسف 
کدپور )کدیور( فرزند احمد 2- فرید کاظم لو فرزند 
4-کاظم  محمود  فرزند  شهریاری  سیاوش   -۳ علی 
شیرمحمدزاده فرزند محمد 5 - حسین کدیور فرزند 
احمد ۶- حامد کدیور فرزند احمد در مجموع به تحمل 
۶۶ سال و شش ماه حبس تعزیری، توقیف تمامی اموال 
حاصل از جــرم و منع اشتغال در حرفه طــلاســازی و 
طلافروشی و انتشار حکم محکومیت توسط مرکز رسانه 
قوه قضاییه، محکوم شدند که حکم صادر شده پس از 
تأیید در دادگاه تجدیدنظر استان هرمزگان هم اکنون 

در مرحله اجراست.

هلاکت ۲ قاچاقچی مسلح 
درشلیک شبانگاهی پلیس 

توکلی-درعملیات شبانگاهی پلیس دو قاچاقچی مسلح  
درجنوب کرمان به هلاکت رسیدند.

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت :در زمینه ارتقای 
امنیت اجتماعی و مبارزه بی وقفه با قاچاقچیان مواد 
مخدردرمناطق جنوب و شرق،دوقاچاقچی  مسلح از پا 

درآمدند .
ــدی فــرافــزود:  بــه گـــزارش خبرنگار مــا، ســـردار بنی اس
طی  زهكلوت  تكاوری  یگان  اخیرماموران  درعملیات 
شامگاه گذشته 414كیلوگرم تریاك كشف و یك  دستگاه 

خودرو توقیف شد.
این مقام انتظامی تصریح كــرد: استان كرمان به سبب 
همجواری با استان های هم مرز با كشورهای نیمه شرقی 
كشوردربرخی موضوعات ازجمله مــواد مخدروضعیت 
خاصی دارد که پلیس این دو استان با اشراف اطلاعاتی 
خود در زمینه برخورد با قاچاقچیان وجلوگیری ازانتقال 

مواد افیونی بسیارخوب عمل كرده است.

وکیل مدافع: علت مرگ 
»هکی« احتمالا خصومت 

شخصی بوده است
ــواده فرشید هکی در گفت و گــو با   ــان وکیل مــدافــع خ
ــرد: موضوع مــرگ فرشید هکی به هیچ  ایــرنــا، اظهار ک
وجــه سیاسی نیست و ممکن اســت خصومت شخصی 
بمانیم. تحقیقات  نتیجه  منتظر  ــد  ــای ب ــا  امـ ــد،  ــاش  ب
در همین حال به گزارش ایسنا ،دادستان تهران نیز روز 
گذشته  درباره جسد مرحوم هکی گفت: چهارشنبه هفته 
گذشته دو حادثه فجیع رخ داده بود که یک مورد مربوط به 
جسدی بود که در خودرو سوخته بود.وی افزود: اولیای دم 
حاضر به پذیرش جسد نبودند و ادعا می کردند جسد متعلق 
به آن ها نیست، اما پس از آزمایش دی ان ای امروز معلوم شد 

که جسد متعلق به همان خانواده است.
جعفری دولت آبــادی خاطرنشان کرد: در این زمینه دو 
نفر مظنون هستند که دستگیر شدند و منتظر نتیجه سم 

شناسی پزشکی قانونی هستیم.

کارگاه تولید عسل تقلبی در پاکدشت کشف شد

فرمانده انتظامی پاکدشت در استان تهران اعلام کرد: یک 
کارگاه تولید عسل تقلبی به همراه هفت تن محصول در این 

شهرستان کشف شد.
به گزارش ایرنا، سرهنگ قباد خنجری روز چهارشنبه در 
جمع خبرنگاران گفت: در این کارگاه که تنها دو هفته از آغاز 
فعالیت آن می گذشت، عده ای افراد سودجو با استفاده از 
مواد صنعتی، شهد غیربهداشتی و موم عسل بی کیفیت، 
عسل تقلبی تولید می کردند و قصد داشتنداین عسل ها را 
در شیشه های یک کیلوگرمی با نام برندهای معروف آماده 

و روانه بازار مصرف کنند.
وی با بیان این که هیچ یک از بسته های عسل تولید شده 
روانــه بــازار نشده است اظهارکرد: با هماهنگی دستگاه 

قضایی این واحد پلمب شد.
خنجری گفت: در جریان بررسی این پرونده یک نفر دستگیر 

و با تکمیل پرونده به مراجع قضایی ارجاع داده شد. 
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اختصاصی خراسان

عکس ها اختصاصی  خراسان


